
Интернет-портал учителей РТ 

ПРИКАЗ № 8 от 8 марта 2022 г. 

«О подведении итогов  III  Республиканского открытого конкурса творчества  

"Весенняя красота"  

В соответствии с приказом Интернет-портала учителей РТ  №4 от 20.01.2022 «О 

проведении III Республиканского  конкурса творчества «Весенняя красота» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить итоги III  Республиканского открытого конкурса творчества 
"Весенняя красота"   на сайте Интернет-портал учителей РТ (www.teacher-
rt.ru ) (Приложение 1). 

2.  Наградить победителей конкурса дипломами. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
редактора Ризатдиновой А.М.  

 
Главный редактор 
Интернет-портала учителей РТ                                    А.М.Ризатдинова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.teacher-rt.ru/
http://www.teacher-rt.ru/


Приложение 1 

ПРИКАЗ № 8 от 8 марта 2022 г.  

«О подведении итогов III Республиканского  конкурса творчества «Весенняя красота» 

Ф.И.О. ученика Класс Школа Ф.И.О. руководителя Номинация Название работы место 

Абдуллина Диана Ренатовна 8 класс ГБОУ «Елабужская школа 

№ 7» 

Овчинникова Маргарита 

Аркадьевна 

Рисунок к 

празднику 

Крокусы для мамы 

1 

Ахметова Альбина 

Ильдаровна 

2класс ГБОУ "Русско-Акташская 

школа-интернат" 

Тютюгина Лилия 

Владимировна 

Открытка к 

празднику 

Тюльпаны для 

мамы 

1 

Ашрапова Ралина дошкольник МБДОУ –детский сад 

«Тургай» Тукаевского МР 

РТ 

Садикова Замира Нуруллоевна Поделка «Открытка для 

мамы» 

1 

Валеева Амина Ильдусовна 5лет МАДОУ№224 Исмагилова Гузель 

Альфредовна 

Рисунок к 

празднику 

Встреча весны 

2 

Воспитанницы 

подготовительной группы 

Подготовительная МБДОУ «Верхнеуслонский 

детский сад « Березка" 

Республики Татарстан 

Хафизова Ландыш 

Мансуровна, Галеева Алла 

Олеговна 

Песня к 

празднику 

Бабушка моя" 

1 

Габитова Разина Рузалевна Воспитатель 

дошкольного 

образования 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное  

образовательное 

учреждение 

«детский сад №3 

«Кояшкай»  

Чистопольского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

Габитова Разина Рузалевна Открытка к 

празднику 

Цветы для мамы 

1 



Галимзянов Сайфутдин Категория 

Дошкольники 

(з года) 

МАДОУ №15 «Кубэлэк» 

г. Набережные Челны 

Валеева Эльвира Рафиловна Номинация 

«Стих к 

празднику» 

«Берегите маму» 

1 

Галимов Булат Радикович дошкольник МБДОУ»Староутямы 

шеский детский сад 

«Чишмякай»Черемшанского 

муниципального района РТ 

Садретдинова  

Ландыш Хасановна 

Открытка к 

празднику 

Цветы для мамы 

2 

Галимова 

Регина 

Филюсовна 

дошкольник МБДОУ «Детский сад №3 

с.Актаныш» 

Шакирова Альфира 

Индусовна, 

Бакирова Фаниля 

Фирдависовна 

Открытка к 

празднику 

Букеты для мамы 

1 

Гарайшина 

ИльфираТалгатовна 

  ГБООУ «Новокашировская 

санаторная школа-

интернат» 

ГарайшинаИльфираТалгатовна «Стих к 

празднику!» 

«Яз килеп җитте 

урамда» 

1 

Григорьева Дарья 

Алексеевна 

6А 

класс 

МБОУ «Гимназия№8-Центр 

Образования» 

Исмагилова Эльмира 

Маратовна 

Рисунок к 

празднику 

Здравствуй Весна 

2 

Давлетшина 

Замира 

Ильнуровна 

Дошкольник МБДОУ «Солнышко» 

Апастовского 

муниципального района РТ 

Гисматуллина Эндже 

Рафаэлевна 

Открытка к 

празднику 

«Любимой 

мамочке» 

1 

Давлятова Диляра 

Руслановна Дошкольник 

МБДОУ «Карелинский 

детский сад 

Зайнуллина Гульшат 

Табрисовна  

Муллагалиева Гульсария 

Харисовна 

Рисунок к 

празднику 

Весенние цветы для 

мамы 2 

Еникеева Эмилия Средняя группа МАДОУ «Детский сад 

№402» Советского района 

г.Казани 

Кузьмичева Анастасия 

Александровна 

Открытка к 

празднику 

Открытка для мамы 

1 



Жилина Алла Алексеевна Учитель-логопед 

МБДОУ №18 детский сад 

«Ласточка» 

комбинированного вида 

ЕМР г. Елабуга ------ 

Рисунок к 

празднику 

«Весенняя 

нежность» 1 

Зарипова Азалия Айнуровна средняя МБДОУ «Детский сад №60» Валиуллина Разиля Айратовна Рисунок к 

празднику 

Волшебное дерево 

для мамы 2 

Зиятдинов 

Амир 

Маратович Дошкольник 

МБДОУ «Карелинский 

детский сад 

Зайнуллина Гульшат 

Табрисовна  

Муллагалиева Гульсария 

Харисовна 

Рисунок к 

празднику Поздравляю маму 3 

Карягина Арина Игоревна Средняя группа МАДОУ "Детский сад № 

402" г.Казань 

Гаранина Ольга Ивановна Открытка к 

празднику 

Цветы для мамы 

3 

Маннанова 

Ильсина 

Айдаровна Дошкольник 

МБДОУ «Карелинский 

детский сад 

Зайнуллина Гульшат 

Табрисовна  

Муллагалиева Гульсария 

Харисовна 

Рисунок к 

празднику 

Моя мама самая 

красивая 2 

Марданова Риана  

Рубисовна 1 класс 

МБОУ «Большеатнинская 

СОШ» Атнинского 

муниципального района РТ Гарипова Талия Фанисовна 

Открытка к 

празднику 

Мой подарок для 

тебя 2 

Миннебаева Камиля 

Рамисовна 

4 класс МБОУ «Татарско-

Баганинская СОШ» 

Миннебаева Рамиля 

Рамилевна 

Сочинение к 

празднику 

Для мамы 

1 

Мирзохакимов 

СаддамФирдаусович 

4 класс ГБООУ «Новокашировская 

санаторная школа-

интернат» 

Салихова Фарида Музагитовна Рисунок «К 

празднику!» 

«Спраздником!» 

1 

Нестерова 

Доминика 

Романовна 

8 класс МБОУ 

«Гимназия №8-Центр 

Образования» г.Казани 

Исмагилова Эльмира 

Маратовна 

Рисунок к 

празднику 

Встреча весны 

1 



Нургалеева Имилия 

Ильнуровна 

4 класс МБОУ «ООШ №1» г. Бавлы Нургалиева Ландыш 

Сабирзяновна 

Открытка к 

празднику 

Подарок маме 

1 

Рамазанова Алия Ленаровна Дошкольник 

МБДОУ «Карелинский 

детский сад 

Зайнуллина Гульшат 

Табрисовна  

Якупова Залия Ильдусовна 

Рисунок к 

празднику 

Мамочка, с 8 

Марта! 1 

Спиридонова Маргарита 

Ильинична 

дошкольник МАДОУ «Детский сад № 

401 комбинированного 

вида» г. Казани 

Закирова Альбина Рафгатовна Стих «Зима недаром 

злится» 

1 

Суфиева Айлин Категория 

Дошкольники 

(з года) 

МАДОУ №15 «Кубэлэк» 

г. Набережные Челны 

Валеева Эльвира Рафиловна Номинация 

«Стих к 

празднику» 

«Маму 

поздравляю» 

1 

Файзуллин Искандер 

Динарович 

Воспитанник 

средней группы 

МБДОО детский сад 

«Радуга» комбинированного 

вида 

Муртазина Гелюся 

Мавлютовна 

"Открытка к 

празднику" 

«Подарок 

для мамы» 

1 

Хабибуллин  

Амир 

Ранисович 

дошкольники МБДОУ «Солнышко» 

Апастовского 

муниципального района РТ 

Сафиуллина Разина 

Ильдусовна 

"Открытка к 

празднику" 

Букет для мамы 

1 

Хасаншина Валерия Категория 

Дошкольники 

(з года) 

МАДОУ №15 «Кубэлэк» 

г. Набережные Челны 

Валеева Эльвира Рафиловна Номинация 

«Стих к 

празднику» 

«Моя любимая 

бабуля» 

1 

Шушкова Анна 5 лет 

МБДОУ №18 детский сад 

«Ласточка» 

комбинированного вида 

ЕМР г. Елабуга 

Жилина Алла Алексеевна, 

учитель-логопед 

Открытка к 

празднику 

«С любовью 

мамочке!» 1 



Юсупова Малика Ранилевна Дошкольник 

МБДОУ «Карелинский 

детский сад 

Зайнуллина Гульшат 

Табрисовна  

Якупова Залия Ильдусовна 

Рисунок к 

празднику 

Прекрасный 

праздник – 8 

Марта! 3 

Ямалиева Айсылу 

Айнуровна 

1 класс МБОУ «Большеатнинская 

СОШ» Атнинского 

муниципального района РТ 

Гарипова Лилия Равиловна Рисунок к 

празднику 

Тюльпаны для 

мамы 

2 

Яруллина Динара Динаровна 4года МБОУ «СОШ №100-Центр 

образования» ДО2 

Приволжского района 

г.Казани» 

Никулина Елена Евгеньевна Рисунок к 

празднику 

«Весенний день!» 

1 

    МБДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида 

№20 «Сказка» г. Елабуга РТ 

Белоусова Татьяна Викторовна 

 

Оленина Светлана 

Александровна 

"Открытка к 

празднику" 

Панно «Весенние 

цветы»! 

1 

    

МАДОУ №44 «Мирас” 

г.Нижнекамска 

Залялеева Рамзия Файзулловна «Стих к 

празднику» 

«Яз килә» 

1 

    

МБДОУ «Детский сад №5» 

г. Лениногорск 

Гиззатуллина Лилия  

Фоатовна 

Стих к 

празднику 

“Теләкләр бәйләме” 

1 

 


